R E Q U E R I M E N T O Nº.  805
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/9/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Avenida Dionisio Melluso Netto (Avenida I), no Bairro Recanto Árvore Grande, possui posteamento, porém não possui iluminação;
Considerando que a referida situação causa insegurança no local,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Planejamento, ENGº NELSON SILVA LARA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de iluminar a Avenida Dionisio Melluso Netto (Avenida I), no Bairro Recanto Árvore Grande.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de setembro de 2016.
Vereadores Autores:

	IZAIAS COLINO

PSDB

	FONTÃO
PSDB

JOÃO ELIAS
SD
IBSC/dcv